



Ribe Nørreport ApS

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 20225203

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ribe Nørreport ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 20225203

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lis Lund Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets primære aktivitet består i investering af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.060 t. kr. mod et underskud på 876 t. kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(193.084)	(151.794)
Personaleomkostninger	1	(209.205)	(184.847)
Driftsresultat		(402.289)	(336.641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.068	17.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		654.919	728.307
Andre finansielle indtægter	2	2.406.576	120.156
Andre finansielle omkostninger	3	(6.741)	(1.628.177)
Resultat før skat		2.671.533	(1.099.287)
Skat af årets resultat	4	(611.319)	223.432
Årets resultat		2.060.214	(875.855)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	650.000
Overført resultat		60.214	(1.525.855)
Resultatdisponering		2.060.214	(875.855)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.725.317	13.706.249
Andre tilgodehavender		0	45.000
Finansielle aktiver	5	13.725.317	13.751.249
Anlægsaktiver		13.725.317	13.751.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.390.200	8.509.502
Udskudt skat		0	9.000
Andre tilgodehavender		16.645.001	8.995.753
Tilgodehavende skat		111.711	363.354
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		221.827	214.426
Tilgodehavender		24.368.739	18.092.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.211.953	8.017.499
Værdipapirer og kapitalandele		3.211.953	8.017.499
Likvide beholdninger		519.348	572.343
Omsætningsaktiver		28.100.040	26.681.877
Aktiver		41.825.357	40.433.126

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		39.532.241	39.472.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	650.000
Egenkapital		41.782.241	40.372.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.360	1.507
Anden gæld		40.756	59.592
Kortfristede gældsforpligtelser		43.116	61.099
Gældsforpligtelser		43.116	61.099
Passiver		41.825.357	40.433.126
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	39.472.027	650.000	40.372.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	60.214	2.000.000	2.060.214
Egenkapital ultimo	250.000	39.532.241	2.000.000	41.782.241

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	206.352	182.983
Andre omkostninger til social sikring	2.853	1.864
	209.205	184.847
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.000	13.769
Dagsværdireguleringer	2.273.584	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	363	0
Øvrige finansielle indtægter	126.629	106.387
	2.406.576	120.156

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.741	27.003
Dagsværdireguleringer	0	1.601.174
	6.741	1.628.177

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	602.320	(214.426)
Ændring af udskudt skat	9.000	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(6)
	611.319	(223.432)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.000	13.800.000	45.000
Afgange	0	0	(45.000)
Kostpris ultimo	16.000	13.800.000	0
Nedskrivninger primo	(16.000)	(93.751)	0
Overførsler	0	19.068	0
Andel af årets resultat	19.068	0	0
Andre reguleringer	(19.068)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(16.000)	(74.683)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.725.317	0

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.211.953
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	741.357

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
